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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 31 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
30.06.2013 - 10:02 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 2:08.00 Zlatko ALIĆ BOSA Ravne (SLO) 2010
Nezvanični BiH MK/MP 2:31.74 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 2:20.36 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Berlin (GER) 2013
Nezvanični BiH - 16 2:17.40 Andrej SIMIC ZATU Trebinje (BiH) 2009
Nezvanični BiH - 18 2:08.00 Zlatko ALIĆ BOSA Ravne (SLO) 2010

Limit za J/O M J/O: 2:46.57  /  Limit za MJ/K M MJ/K: 2:57.01  /  Limit za S/A M 19 +: 2:38.23

Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mladji Juniori/Kadeti

1. Tarik +++ HAMIDOVIĆ 98 Galeb, LU 2:33.08 386
Prvak kategorije Mlađ Junior/Kadeti za leto 2013

100m: 1:10.86 1:10.86 200m: 2:33.08 1:22.22

2. Đenan +++ LIZDE 98 GKVS SA, SA 2:40.02 338
100m: 1:13.38 1:13.38 200m: 2:40.02 1:26.64

3. Mirza BEGUNIĆ 97 Galeb, LU 2:48.66 289
100m: 1:17.39 1:17.39 200m: 2:48.66 1:31.27

4. Milan BAJIĆ 98 Olymp, BL 2:53.53 265
100m: 1:21.21 1:21.21 200m: 2:53.53 1:32.32

Juniori/Omladinci

1. Ahmed +++ IMAMOVIĆ 95 Zmaj-A., TU 2:15.56 556
Prvak kategorije Juniori/Omladinci za leto 2013

100m: 1:03.81 1:03.81 200m: 2:15.56 1:11.75

2. Harun +++ ČERIM 96 Čelik-Želj.,ZE 2:17.19 536
100m: 1:04.52 1:04.52 200m: 2:17.19 1:12.67

3. Srđan JOLIĆ 95 Olymp, BL 2:19.60 509
100m: 1:05.73 1:05.73 200m: 2:19.60 1:13.87

4. Vedad ROŽAJAC 95 Stari Grad, SA 2:45.01 308
100m: 1:16.13 1:16.13 200m: 2:45.01 1:28.88

5. Andrej VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 2:47.38 295
--- Neisplivan limit Juniori / Omladinci ---

100m: 1:17.35 1:17.35 200m: 2:47.38 1:30.03

Seniori/Apsolutno

1. Ahmed +++ IMAMOVIĆ 95 Zmaj-A., TU 2:15.56 556
Prvak kategorije Seniori/Apsolutno za leto 2013

100m: 1:03.81 1:03.81 200m: 2:15.56 1:11.75

2. Harun +++ ČERIM 96 Čelik-Želj.,ZE 2:17.19 536
100m: 1:04.52 1:04.52 200m: 2:17.19 1:12.67

3. Srđan JOLIĆ 95 Olymp, BL 2:19.60 509
100m: 1:05.73 1:05.73 200m: 2:19.60 1:13.87

4. Mihajlo *** ČEPRKALO 99 22.april, BL 2:20.97 494
100m: 1:06.55 1:06.55 200m: 2:20.97 1:14.42

5. Tarik +++ HAMIDOVIĆ 98 Galeb, LU 2:33.08 386
100m: 1:10.86 1:10.86 200m: 2:33.08 1:22.22
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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 31, Muški, 200m Delfin/Fly, Seniori/Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

6. Đenan +++ LIZDE 98 GKVS SA, SA 2:40.02 338
100m: 1:13.38 1:13.38 200m: 2:40.02 1:26.64

7. Marko *** VRANJEŠ 01 22.april, BL 2:43.93 314
100m: 1:16.41 1:16.41 200m: 2:43.93 1:27.52

8. Vedad ROŽAJAC 95 Stari Grad, SA 2:45.01 308
100m: 1:16.13 1:16.13 200m: 2:45.01 1:28.88

9. Andrej VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 2:47.38 295
--- Neisplivan limit Juniori / Omladinci ---

100m: 1:17.35 1:17.35 200m: 2:47.38 1:30.03

10. Mirza BEGUNIĆ 97 Galeb, LU 2:48.66 289
100m: 1:17.39 1:17.39 200m: 2:48.66 1:31.27

11. Marko *** KOVAČIĆ 01 22.april, BL 2:51.22 276
100m: 1:19.13 1:19.13 200m: 2:51.22 1:32.09

12. Milan BAJIĆ 98 Olymp, BL 2:53.53 265
100m: 1:21.21 1:21.21 200m: 2:53.53 1:32.32

13. Vladan *** DUJAKOVIĆ 02 22.april, BL 2:59.57 239
100m: 1:25.10 1:25.10 200m: 2:59.57 1:34.47
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